(1) Primo exigimus transscripta de omnibus et singulis gracijs et priuilegijs concessis et indultis mercatoribus et ciuitatibus maritimis per nos et progenitores nostros, jta quod clericus noster, quem super hoc versus Lubeke duxerimus transmittendum, eadem singulis litteris transscribere valeat ac ea ad nos reportare.

(2) Item scire vellemus, qualia subsidia vel seruicia nobis facere velint pro huiusmodi gracijs et priuilegijs aut eorum confirmatione per nos ad presens facienda.

(3) Item petimus ab eis satisfaccionem pro diversis dampnis et jniurijs nobis et nostris per eos illatis, necnon pro multiplicibus dampnis, que propter eos incurreramus.

(4) Item petimus iusticiam de ciuibus ciuitatum Rostok et Wismer pro eo, quod treugas inter nos et dictas ciuitates novissime receptas non seruauerant, ut per plurima documenta probare possumus in articulis, quos nuncijs eorum^d pronunc exposuimus viua voce.

(5) Item monemus ciuitates super hoc, quod treugas inter nos et ipsas nuperius receptas non seruauerant in hoc, quod quosdam milites de Zwecia, videlicet dominum *Benedictum Philippusson* et Karolum *Olavesson*¹, qui sunt nostri veri et publici proditores et inimici, cum defendenti manu^e per regnum et dominia nostra eduxerant et abduxerant ac nostris officialibus et hominibus eosdem proditores nostros invadere volentibus resistebant.^f

(6) Item infra predictas treugas sunt quidam homines nostri occisi et per mercatores extra naues eiecti, §qui quidem§ mercatores postmodum pro huiusmodi homiscidijs nullam exhibuerant iusticiam, sed violenter a regno nostro sunt abducti.

(7) Item pro^h eo, quod siluas nostras vndiquaque infra regnum nostrum succiderant ac domos de terris nostris et nostrorum receperant ad cremandum, petimus quod est juris.

(8) Item quod ciuitates jniungant mercatoribus regnum nostrum visitantibus, quod non adducant pannos futilesⁱ et corruptos, farinam mixtam vel alia mercimonia, nisi^j que valencia fuerint et legalia, sicut hucusque consueuerant.

^a *D.v.s. hansa.* ^b *remandavimus B.* ^c *Så Hanserecesse, hicc A, saknas B.* ^d *ipsorum B.* ^e *mariti B.* ^f *Saknas B. 8-8 Hopskrivet A.* ^h *A:s läsning i not felaktigt angiven som quod i Hanserecesse.* ⁱ *A:s läsning i not felaktigt angiven som faciles i Hanserecesse.* ^j *verum Hanserecesse.*

¹ *Härmed avses Karl Ulfsson (jfr DS nr 8798 där patronymikon skrivs Ulfson); skrivningen Olaueson för Ulfsson (Staffan Ulfsson) förekommer även i brev av 1375 6/7 (DS nr 8811, på medellågtyska).*